

甘孜州区域应急救援能力提升项目（装备采购）

评审情况表

项目编号：N5133112025000088

2025年05月09日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求（18.7分）	项目实施方案（30分）	项目保障方案（9分）	售后服务（3分）	样品（8分）	节能、环境标志产品（1.3分）	价格分（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川省蓉欣安全设备有限公司	是	是	/	是	17.1	25.29	7.07	2.79	8	0	29.44	89.69	
2	江苏拓邦消防装备有限公司	是	是	/	否	3.9	20.14	6.21	1.07	0	0	19.47	50.79	
3	四川宏灶科技有限责任公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明资料	否	/	/	/	/	/	/	/	/	

4	内蒙古安中消防设备有限公司	是	是	/	是	18.7	28.71	8.57	3	8	0	24.07	91.05	第一中标候选人：内蒙古安中消防设备有限公司； 报价金额：合计：3969000元。 第二中标候选人：四川光莱顺科技有限公司； 报价金额：合计：3185000元。 第三中标候选人：四川省蓉欣安全设备有限公司； 报价金额：合计：3246000元。
5	江苏开拓者救援装备有限公司	是	是	/	否	4.3	24.86	6.21	1.93	0	0	19.02	56.32	
6	杭州科森农化有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供实质要求承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	/	
7	江苏福马高新动力机械有限公司	是	是	/	是	17.9	25.29	8.14	2.79	4	0	29.39	87.51	

8	四川御科天恒新能源科技有限公司	是	是	/	是	3.1	25.29	7.71	2.57	0	0	21.43	60.1
9	四川智诚宏途科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供实质要求承诺函	否	/	/	/	/	/	/	/	/
10	四川光莱顺科技有限公司	是	是	/	是	18.7	23.14	7.5	2.68	8	0	30	90.02